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Epson myöntää 10% alennuksen opiskelijoille ja opettajille 
 
Alennuksen piiriin kuuluvat Epsonin korkeatasoiset tulostimet, skannerit, paperit ja 
mustepatruunat 
 
Epson myöntää jatkossa 10% alennusta opiskelijoille ja opettajille Epson WebStoressa 
tehdyistä ostoksista. Alennuksen saa kaikista Epsonin WebStoren (www.epson.fi/store) 
tuotteista paitsi projektoreista, yritystuotteista ja suurkokotulostimista. 10% alennuksen 
piiriin kuuluu useita erilaisia mustesuihkutulostimia, monitoimitulostimia ja skannereita. 
Lisäksi alennusta saa Epsonin papereista, mukaan lukien valokuvapaperit, sekä tulostimien 
väripatruunoista.  
 
Alennuksen saa käyttöönsä rekisteröitymällä netissä Epson Storen asiakkaaksi ja 
lataamalla joko opiskelijakortin tai OAJ-kortin digitaalisen kopion asiakastilille. Kortin 
tarkastamisen jälkeen 10% alennus huomioidaan tilauksen yhteydessä. Myös Epson Storen 
nykyiset asiakkaat voivat saada alennuksen kirjautumalla sisään tunnuksillaan ja lataamalla 
kopion opiskelija- tai OAJ-kortista asiakastililleen. Lisätietoja kampanjasta on sivustolla: 
http://www.epson-store.de/cfi/lfi/content/campaigns/students/index.php 
 
Epson myös kierrättää tulostimiensa tyhjät mustepatruunat ilmaiseksi. Kuluttajille sopiva 
vaihtoehto on palauttaa tyhjät patruunat Epsonille postitse etukäteen maksetussa kuoressa, 
joita voi tilata Epsonin nettisivuilta www.epson.fi. Yrityksille sopivampi vaihtoehto on 
Epsonin Box Collection –ohjelma, jossa Epson toimittaa yritykseen keräyslaatikon, ja 
noutaa laatikon sen täytyttyä. 
 
Lisätietoja:  
Epson palvelupuhelin 020 155 2091 ja www.epson.fi 
 
Lehdistöpalvelut: 
- tekniset lisätiedot: Epson / Jarmo Niskanen, puh. (09) 8520 2232, jniskanen(ät)epson.fi 
- testit, tuotekuvat ja muut yhteydenotot: Epson / Kenneth Hilapieli, puh. (09) 8520 2235, 
khilapieli(ät)epson.fi 
 
 
Tietoa Epsonista  
Epson on kansainvälinen ja innovatiivinen kuvantamisalan johtava toimija, joka on omistautunut 
asiakkaidensa odotusten ylittämiseen ympäri maailman. Epsonin teknologiat ovat kompakteja, 
energiaa säästäviä ja erittäin tarkkoja. Tuotemallisto on laaja alkaen niin yrityksille kuin kuluttajillekin 
suunnatuista tulostimista ja 3LCD-projektoreista päätyen puolijohde- ja oskillaattorikomponentteihin. 
Japanilaiseen Seiko Epson –konserniin kuuluva Epson Group työllistää yli 70 000 työntekijää 108:ssa 
yrityksessä ympäri maailman ja on ylpeä jatkuvasta työstään ympäristön ja toimialueensa yhteisöjen 
hyväksi. 
http://www.epson.co.jp/e 
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